
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

245.1946-00 Delta E 200
Objednávací kód: 0207.245194600

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Typ stopiek Elektronické

Séria Delta

Rozsah 59 min 59,99 s / 9 h 59 min 59,99 s

Dielik 1/100 s

Množstevná jednotka ks

S elektronickými ručními stopkami série Delta E 100 a Delta E 200 představuje Hanhart novou generaci výkonných přístrojů na měření času.
Pro sérii Delta se používá software vyvinutý společností Hanhart.

Tyto stopky jsou odolné vůči vodě, mají plášť z ABS a jsou vybaveny ochrannou taškou s řemínkem.

Tyto stopky je možné kalibrovat. Hanhart Vám nabízí kalibrační službu, která zahrnuje kalibraci a vydání certifikátu o přesném chodu.

LCD displej: 2,5 řádku
horní řádek: 6 znaků + indikátor stavu baterie
dolní řádek: 7 znaků
funkční okénko pro: lap, short-lap, normální čas, datum, count-down, pacer
displej paměti: 2 znaky

Výška číslic: 7 mm / 5 mm
Rozsah zobrazení:

horní řádek: 59 min, 59,99 s
dolní řádek: 9 h, 59 min, 59,99 s

Paměť: 65 na typ času
Rozměry: 90 × 60 × 19 mm
Hmotnost: cca 85 g
Baterie: mikrotužková (AAA), 1,5 V
Životnost: cca 5 až 7 let

Funkce:



Start/Stop/Reset/ Additon/Split/Lap/Short-Lap
Nastavitelný mezičas na základě aktuálního času
Funkce Pacer (1 – 300 signálů za minutu)
Funkce Count-Down a funkce stopek se mohou použít zároveň
Hodiny
Možné přepínání mezi funkcemi Split, Lap, S-Lap a hodinami během měření
Datum
65 pamětí s hodnocením, rychlé vyhledávání


